Директору ГУК «СОМК»

Е.М. Казанцеву

от   ФИО

адрес

телефон

E-mail

Заявление

   Прошу разрешить работу в отделе фондов музея с предоставлением

музейных предметов по теме

для

Подпись____________

«______»______________2023 г.